19, 1, 2, qla. 1 ad 1, nis. 74-77 ....	232, 284
304	
19, 1, 2, qla. 1 ad 2, n. <sup>o</sup> 78 ....	291
304	
19, 1, 2, qla. 3, n. <sup>o</sup> 58 ....	278
303	
19, 1, 2, qla. 3 ad 1, n. <sup>o</sup> 60 ...	225n
303	
19, 1, 2, qla. 3 ad 3, n. <sup>o</sup> 90 ...	233
231	
19, 1, 3, qla. 1c, nis. 12-13 ...	227, 231
291	
19, 1, 3, qla. 1 ad 1, 2, NIS. 75-78	226, 227, 236
291	
20, a. 3, qla. 2 ad 1, nis. 97-98 ....	233, 236
296	
20, a. 4, qla. 1c, n. <sup>o</sup> 118 ....	295
327	
20, a. 4, qla. 1c, n. <sup>o</sup> 121 ....	224, 233
231,	
267n, 279	296
20, a. 4, qla. 2, arg. 1 sed contra,	296
n. <sup>o</sup> 110 .....	
20, a. 4, qla. 3c, n. <sup>o</sup> 125 ....	317
279,	
284, 297	
23, 1, 3, qla. 3 ad 1 ....	228, 230
24, div. text. ....	223, 224
24, 2 per totum ....	224
24, 2, 1, qla. 1 ad 3 ....	281
24, 2, 1, qla. 2c et a3 ....	225
24, 2, 1, qla. 2 ad 2 ....	237
24, 2, 1, qla. 3 ad 2 ....	235
24, 2, 1, qla. 2 ad 3 ....	225
24, 2, 1, qla. 3c ....	237
24, 2, 2, qla. 1c ....	225
24, 2, 2 ad 8 ....	226
24, 2, 3, arg. sed contra ....	225
24, 2, 3 ad 2 ....	225
24, 3, 1, qla. 2c ....	224, 268
24, 3, 2, obi. 2 ....	226
24, 3, 2, qla. 1, arg. 2 sed contra ..	281
24, 3, 2, qla. 1c ....	230
24, 3, 2, qla. 1 ad 3 ....	280
24, 3, 2, qla. 2c ....	231
24, 3, 2, qla. 2 ad 2 ....	224, 227
24, 3, 2, qla. 2 ad 3 ....	234
24, 3, 2, qla. 3, obi. 1 ....	304, 307
275	
24, 3, 2, qla. 3, arg. 2 sed contra ...	298
278, 298	
24, 3, 2, qla. 3c .....	297
24, 3, 2, qla. 3 ad 1 .....	245
24, 3, 2, qla. 3 ad 3 .....	245
24, 3, 2, qla. 2 ad 5 .....	245
Quodl. 4, q. 8, a. 13c ...	307, 312
Quodl. 4, q. 8, a. 13 ad 1 .....	311
Quodl. 12, q. 19, a. 30c .....	302
QUAESTIONES DISPUTATAE	
De Veritate (ed. piana)	
Q. 24, a. 10 ad 2 .....	286
Q. 29, a. 45 .....	317
De Potentia (ed. piana)	
Q. 10, a. 4 ad 13 .....	319
QUAESTIONES QUODLIBETALES	
(ed. piana)	
Quodl. 2, q. 8, a. 2 .....	297
Quodl. 3, q. 6, a. 17 ad 5 .....	245
Quodl. 3, q. 6, a. 17 ad 5 .....	245
Quodl. 4, q. 8, a. 13c ...	307, 312
Quodl. 4, q. 8, a. 13 ad 1 .....	311
Quodl. 12, q. 19, a. 30c .....	302

## QUAESTIONES DISPUTATAE

De Veritate (ed. piana)

- |                         |     |
|-------------------------|-----|
| Q. 24, a. 10 ad 2 ..... | 286 |
| Q. 29, a. 45 .....      | 317 |

De Potentia (ed. piana)

- Q. 10, a. 4 ad 13 ..... 319

QUAESTIONES  
QUODLIBETALES  
(ed. piana)

- Quodl. 2, q. 8, a. 2 ..... 297  
 Quodl. 3, q. 6, a. 17 ad 5 .... 245  
 Quodl. 3, q. 6, a. 17 ad 5 .... 245  
 Quodl. 4, q. 8, a. 13c ... 307, 312  
 Quodl. 4, q. 8, a. 13 ad 1 .... 311  
 Quodl. 12, q. 19, a. 30c ..... 302,  
                                      304, 307